
Uchwała Nr 25/462/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wieńców dożynkowych w ramach 
Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy podczas Warmińsko-
Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust.1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2025 r. poz.  581), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny wieńców dożynkowych w ramach Wojewódzkiego 
Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy podczas Warmińsko-Mazurskich Dożynek 
Wojewódzkich w 2025 roku w składzie: 
1) Bogdan Radzicki – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Muzeum Budownictwa Ludowego – 

Park Etnograficzny w Olsztynku, 
2) Ewa Bałaszko - Członek Komisji, przedstawiciel Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie,  
3) Hanna Kamińska - Członek Komisji - przedstawiciel Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.,  
4) Magdalena Kitkowska – Członek Komisji, przedstawiciel Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

2. Obsługę pracy Komisji zapewnia Członkek Komisji, przedstawiciel Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346D0D4B-5959-488F-B38F-90D7E1110BAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/462/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




